mod<sup>o</sup> obtinēdi  
grā lacrimarū

h<sup>c</sup> q̄ hō carēs grā lacrimarū et eā desiderat habe p̄  
que nō possit illa obtinē. Secundū q̄ lacrimarū effu  
sio s̄ cōpūctō p̄cedit a sp̄u s̄cto testat̄ bono papa  
q̄ dicit in quodā sermone sic. Ab ip̄o em̄ v̄z. sp̄u s̄cto  
sūt lacrimę penitentię. Cuiusq̄ ergo p̄t̄ sua p̄ct̄ā  
in suo corde se susp̄it. h<sup>c</sup> cōpūctō fiat hanc d̄  
t̄ā a deo s̄ cōmissa nā d̄x̄ inhabitatō p̄ sp̄m̄ s̄ctm̄  
in corde hominis cōpūctos r lacrima facit. de h<sup>c</sup> quidā

161  
doctore sic dicit. Quisquis peccator in terra copugit ad lacrimas.  
in deo autem se preparat in actu quod ex eo quod admisit se re  
colit interius erubescit suorum iudicio penitendo in se penit

De duo autem domi lacrimarum

Utrum aliqua copugatio possit videri supplet in loco lac  
marum. p q<sup>o</sup> scilicet quod contra si copugatio que ex merito  
sui huius corde procedit est sine lacrimis per se talis. p d  
lectur peram et suppleat locum lacrimarum. testis h<sup>o</sup> Amb<sup>o</sup> sic  
duos affectus tuos op<sup>o</sup> tuo nomine imponit. quibus vis et  
non potes deo p facto reputat. // sic petrus Damiani.  
sufficit si modus sit flebilis etiam si iugiter non possit. vni  
cu visibiles lacrimas non potest quis ex oculis carnis cogni  
me sufficit excessus ipsos intra conti cordis archiva  
deponere. hec petrus Damiani

De virtute lacrimarum dicit Augustinus. De peccatis quod non habes  
funde lacrimas // Et. Ioh<sup>o</sup> Crisostomus. nec ad deum flens aliqui  
accessit qui non quod postulavit accepit. nullus ab eo bene  
sua volunt optavit qui non impetravit quod voluit  
non p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> heremita de gari in quod quod cum peccati sunt consistat  
ral // p<sup>o</sup> substantia actus et aliquid bonum quod currit ex  
peccato puta filius generatum ex adulterio et inordinato  
actus ipsius adulterii non tenetur ergo homo doli de sua  
actus neque de bono sequitur ex eo si solus de iudicio actus  
et non h<sup>o</sup> homo non possit doli de delicto. quia huius non de  
si<sup>o</sup> generato. nihilominus non est ex statu salutis. si sufficit  
doleat quod tale delictum est si huius ex iudicio modo et

utro aliquid sit  
supplet locum  
lacrimarum

de virtute lac  
marum

ex se a  
gelata

no p<sup>o</sup>

impeniteret in dauid z manasse in achab et  
 in uidetur in nouo testamēto in magdalena  
 paula z in latine sero penitēte z alijs inuēribilibz  
 Itē nō cō pōtēz immissionē p pniaz nō alios vōt  
 tres errores inter ignaros z infidelēs qō accipiunt  
 ex scriptis nō sane intellectis cōfutat p pnia  
 intellectu pnia erro' ex octu' testa. amos i vbi  
 scribit sic dicit turba z sicut dicitur damasa z s' p nō cōū  
 tā cū vbi liza dicit hebrei dicit ex hō q si hō pauer  
 bis vel ter eod' gūc pōt ē immiss' s' si quat nō ē qō  
 z errorem ut p; de manasse q nō solū q' pōtū p dola  
 tue z homicidij incurrit s' plures rē viciāz obtinuit  
 in regē z qō s' hūzo' de pe. de i. c. s' t' d' d' d' d'  
 i' s' intelligit d' a' p' pōtū a cogitasse mala z cō  
 gitoibz acq' uisse q' q' cōp' hūisse. z nō agē pniaz  
 vsq' in finē vite z de hō q' mte' dicitur p' hē q' p' mōtē  
 nō est loc' pnie z refutatur iste error // z error ex i' error  
 quā math. p' q' pauer d' spm. s' nō imittē ei mēz  
 in hō seculo negat' futō // s' iste error ē pessim' quia  
 pōtū m. s' s' nō sūt sūt irremissibilia negatē. ut nullo  
 imittat' pmo z imittat' s' irremiss' qz diffialiq' z  
 imittat' quia obuiat gūc s' p' quā pōtū tollit  
 dicit tū q' accipit pōtū in spm. s' p' finali ipōtū tū  
 que nō hnt statū remissionis // error ē ex auctē  
 pōtū d' negat' in futō q' d' q' aliq' imittat' in futō  
 s' hō est falsum qz nō dimittit' pōtū n' p' cōfōm  
 in beatis at nō pōt' hū dōb' v' s' p' d' pōtū p' p'  
 platur' gaudij // s' in hys qui sūt i purgatorio  
 q' uis hōz i illis sūt dolor nō tū ē mētoriq. s' satisf'